[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 июня 2018 года                                  № 156

Об утверждении порядка участия
муниципальных служащих
в органах управления хозяйствующих
субъектов
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования Громовское сельское поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить порядок участия муниципальных служащих в органах управления хозяйствующих субъектов согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Леноблинформ и на официальном сайте администрации.

Глава администрации:                                                        А.П.Кутузов
Исп.Горюнова О.Н. – тел.99-447
С  остальными приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php